_________________________________________________

                 (наименование, ИНН, ОГРН, адрес, телефон)

                              Приказ N ______

            о прекращении выплаты компенсации за использование

                    личного имущества в служебных целях

г. _____________                                    "___"__________ ____ г.

    В  связи  с  отпадением  производственной необходимости в использовании

личного имущества _______________________________ в служебных  целях  и  на

                   (должность, Ф.И.О. работника)

основании ст. 188 Трудового кодекса Российской Федерации приказываю:

    1. Прекратить выплату _________________________________________________

                                (указать должность, Ф.И.О. работника)

компенсации  за  использование  его  личного  имущества в служебных целях -

___________________________________________________________________________

           (указать имущество, его индивидуализирующие признаки)

с "___"__________ ____ г.

    2. Главному бухгалтеру _________________________ рассчитать и выплатить

                               (указать Ф.И.О.)

____________________________ компенсацию за использование личного имущества

 (указать Ф.И.О. работника)

в служебных целях до "___"__________ ____ г.

    3. Контроль за выполнением  настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора ________________________________.

                         (указать должность, Ф.И.О.)

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

               наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

С приказом ознакомлены:

"___"__________ ____ г. __________________________ __________/____________/

                               (должность)            (подпись, Ф.И.О.)

"___"__________ ____ г. заместитель директора ____________/_______________/

                                                  (подпись, Ф.И.О.)

"___"__________ ____ г. главный бухгалтер ________________/_______________/

                                                (подпись, Ф.И.О.)